桐君阁发〔2015〕101 号             签发人：黎涛

关于开展云南白药复方丹参片关于开展云南白药复方丹参片关于开展云南白药复方丹参片关于开展云南白药复方丹参片
空盒换赠的活动通知空盒换赠的活动通知空盒换赠的活动通知空盒换赠的活动通知

各公司：

为吸引广大消费者，关注慢性病客户，我司联合云南白药

厂家开展复方丹参片空盒换赠活动，现将相关活动内容下达如

下，请各司严格执行并加强宣传。

一、活动主题

关爱老人、空盒换赠

二、活动时间

2015 年 3 月—9月

三、活动公司

重庆片区：新连锁公司、涪陵医药、永川公司、万州公司。

四川片区：四川太极大药房、绵阳太极、德阳荣升、德阳

大中。

四、活动内容

活动期间顾客购买云南白药复方丹参片 5 盒可换赠相同

药品 1盒（需回收 5 个空盒）。

ID 品名 规格 产地 零售价

106229 复方丹参片 0.32g*120 片 云南白药 19.2

要求 1、换赠的药品先由门店垫付，后期厂家根据空盒数量进

行还货。

     2、顾客换赠药品店员则需回收 5个空盒，并以此作为厂

家还货依据。

     3、顾客必须现场购买换赠，门店不接受外来空盒及家里

存留空盒。

五、赠品还货方式

活动换赠礼品由各公司于 6月及 9 月各统计一次（如需频

繁统计还货的公司可联系相关业务人员），各司要求门店将换

购情况进行电子版上报并将空盒回收到公司。厂家根据回收情

况将赠品配送到各公司营运部门，最后由营运部门还货给各门

店下账。

六、陈列及宣传要求

1、活动期间云南白药复方丹参片零售价必须执行 19.2

元零售价。

2、活动期间促销商品必须达到5个陈列面并配备手绘POP

及爆炸签，收银台等位置也必须进行多点陈列。

 3、各门店根据实际情况配合厂家开展该项活动的海报张

贴。

4、开展活动的公司督导门店的备货及销售情况的检查。

七、各片区商务人员联系方式

片区 公司 商务人员 联系电话

新连锁 何花 13996077918

涪陵 张波 13648208352

永川 姜来 13002303221

重庆 万州 王伟 13637888834

川太极 付钟 13688031206

绵阳太极

德阳荣升

四川 德阳大中

郭林锡

13541709625

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 3 月 23 日

抄送：集团公司总经办

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2015 年 3 月 23 日印发

拟稿：舒静敏                    核稿：杨冬梅